Максимальная цена аукциона со-

ставляет:
8.1.1. по лоту № 1: 2 293 772,00 рубля
8.1.2. по лоту № 2: 4 329 922,00 рубля
8.1.3. по лоту № 3: 5 158 446,00 рублей 
8.2. Первый шаг аукциона равен раз-

нице между начальной ценой и ближай-
шей меньшей величиной, кратной 25 000 
(двадцати пяти тысячам) рублей. Каж-
дый следующий шаг аукциона равен 25 
000 (двадцати пяти тысячам) рублей.
8.3. Максимальная цена аукциона, на-

чальная цена аукциона, цена, содержа-
щаяся в финансовых предложениях, и 
шаг аукциона не включают налог на до-
бавленную стоимость.